
ZÁPIS   OORV   ZE  DNE 2. 3. 2015 

Přítomni: dle prezenční listiny 
Hosté: František Grubauer 
Zapsal: Václav Rakušan 
Ověřovatelé: Tomáš Pavel, Radek Kudrna  
Program: 
• Zahájení a přivítání 
• Volba vedoucího OORV a zástupců do KORV 
• Nákup žebříků na sportovní soustředění 
• Školení rozhodčích  
• Přestupní termíny 
• Sportovní soustředění 
• Termíny postupových kol 
• Odbornost HASIČ I 
• Termíny zasedání OORV 
• Návrhy na uspořádání další soutěže v rámci okresního kola PS 
• Různé 

1)   Zahájení a přivítání členů a hostů – pan Grubauer  
2 )   Volba vedoucího OORV 
        navržen pan Josef Meloun, 17 hlasů pro, 0 proti, 0 zdržel  
         do KORV byl navržen pan J. Meloun a P. Kubát 17 hlasů pro, 0 proti,  0 se 
zdržel 
3) Nákup žebříků na sportovní soustředění 
        apelovat  na VV  ke  schválení  nákupu  dle  finančního  plánu  na  letošní  rok 
předloženého radou na jednání 11. 12. 2014 
4) Školení rozhodčích PS 
      se  uskuteční  dne  18.  4.  2015  od  8:00  v budově  HZS  Humpolecká  3606,    
Havlíčkův Brod  
5) Přestupní termíny 
     upozornění na  přestupní  termíny,  vyřídí  si  každý  sbor  sám,  kdo  si nebude 
vědět rady, může požádat vedoucího OORV o pomoc a radu.  
6) Sportovní soustředění 
    první  sportovní  soustředění  se  uskuteční  současně  se  školením  rozhodčích 
dne 18. 4. 2015  jen od 9:00 ve sportovním areálu HZS Humpolecká, Havlíčkův 
Brod a druhé se bude konat 3. 5. 2015, v měsíci červnu se plánují soustředění 
dvě,  termíny  budou  upřesněni,  soustředění  je  otevřeno  pro  nové  i  stávající 
sportovce 
 
 



7) termíny postupových soutěží dospělých a další plánované soutěže 
30. 5. 2015  okresní kolo PS 
13. 6. 2015  krajské kolo PS 
 26‐28. 6.2015  MČR 
 15. 8. 2015  Stovkování  
19. 9. 2015   den hasičů 
8) odbornost HASIČ I 
     se uskuteční 13. 3. 2015 v Přibyslavi 
9) termíny zasedání OORV na rok 2015 
    23. 4. 2015, 21. 5. 2015, 6. 8. 2015, 10. 12. 2015 
10) návrh na uspořádání soutěže při okresním kole PS 
V rámci  okresního  kola  PS  by  se  mohla  uspořádat  soutěž  nepostupové 
kategorie – požární útok pro starší 35 resp. 30 roků, tento návrh bude dořešen 
na dalším zasedání OORV  
 
 
Zapsal:  Václav Rakušan 
Ověřovatelé: Tomáš Pavel, Radek Kudrna 

 

 

 

 

 

 

 
 


